DECRETO Nº. 003/2013, DE 02 DE JANEIRO DE 2.013.

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2.013”

Jamil Seron, Prefeito Municipal de Tabapuã, Comarca de Catanduva

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

considerando o que dispõe o Art. 51 da Lei Federal nº. 8.666/93 com as suas

alterações posteriores; resolve baixar o seguinte:

D E C R E T O:

Art. 1º.- Ficam designados os servidores abaixo relacionados para

integrar a Comissão Permanente de Licitações para o exercício Financeiro de 2013,
sem prejuízo de suas atribuições normais, os seguintes membros:

Presidente da Comissão: Carlos Cesar Pedrassani – RG. 18.878.054 -

CPF – 115.739.488-45.
Secretário da Comissão: Bruno Roberto Georgetti - RG nº.

28.856.582-4 - CPF nº. 317.462.528-98.
Membro da Comissão: Agnaldo José Carvalho - RG nº. 14.727.399-7 -

CPF nº. 057.491.468-47.

Art. 2º. – Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

  Prefeitura Municipal, aos 02 dias do mês de janeiro de 2.013.

JAMIL SERON
Prefeito Municipal

Registrada e publicada por afixação em local de costume desta Prefeitura na data

supra.

CLÁUDIO HUMBERTO BOLDRIN

Diretor Administrativo .